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Oh
Happy

Day
11 % auf Natur- 
arznei und Tee
am 06. Mai 2021 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions- 
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 06.05.2021. 

VON NATUR 
AUS SCHÖN
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Die Anti-Aging-Revolution 
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd
30 ml statt 24,95 €

22,99 €
100 ml = 76,63 €

50 ml statt 37,95 €

34,99 €
100 ml = 69,98 €
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Natürlich
besser

LIMITED EDITION

Liebe Schöne
Naturkosmetik  

bei VITALIA

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht Balancer
Regeneriert intensiv und mildert Fältchen
Energie-Serum für jeden Hauttyp

50 ml statt 19,95 €

17,99 €
100 ml = 35,98 €

2x 50 ml statt 34,95 €

31,99 € 

Fett-Feucht Balancer Cell Repair oder Aqua Vital
Cell Repair 
Anti-Aging durch  
Magnolien-Wirkkomplex

Aqua Vital 
Feuchtigkeit und Frische  
durch Algenextrakt  
und Aloe Vera

50 ml statt 19,95 €

je 17,99 €
100 ml = 35,98 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Tag & Nachtpflege LIGHT oder RICH
LIGHT – Die Zarte oder RICH – Die Nährende
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert
Ginseng stärkt die Haut, wirkt regenerierend und antioxidativ

50 ml statt 24,95 €

je 22,99 €
100 ml = 45,98 €

DADO SENS
REGENERATIONE TAGESCREME
Spendet wohltuende Feuchtigkeit und mildert 
Falten bei sensibler Haut
Mit Ectoin Anti-Aging-Komplex, Biotin und 
Süßholzwurzelextrakt

50 ml statt 39,95 €

35,99 €
100 ml = 71,98 €

ANNEMARIE BÖRLIND
LL REGENERATION 
Vitalisierende Tages- oder Nachtcreme
Bei regenerationsbedürftiger Haut
Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und zum Patent angemeldeter 
Wirkweise beschleunigt nachweislich die hauteigene Zellerneuerung
Für Straffung und Vitalisierung der Haut

Tagescreme  
50 ml statt 34,95 €

31,49 €
100 ml = 62,98 €

Augenfältchen-Creme
Schützt und glättet die 
Augenpartie mit hoch-
wertigen Pflanzenölen
Augentrost wirkt ab-
schwellend

30 ml statt 32,95 €

29,99 €
100 ml = 99,97 €

Nachtcreme  
50 ml statt 36,95 €

33,49 €
100 ml = 66,98 €

ALSIROYAL
HYALURON X-EFFEKT  
SPILANTHOL GEL
2x hochmolekulares Hyaluron mit 
Sofort-Effekt
Plus 6x niedrigmolekulares Hyalu-
ron für maximale Tiefenwirkung
Plus Pflanzen-Botox* gegen Mimik-
fältchen
Plus 2 Hydro-Booster als Wir-
kungsverstärker

30 ml statt 24,90 €

22,99 €
100 ml = 76,63 €

* �Der Markenname Botox® ist beispielhaft für  
Produkte genannt, die Botulinumtoxin enthalten.* �Solange der Vorrat reicht

DR. GRANDEL
Ampullenbox „7 days to perfect skin“ *
7-Tage-Ampullenkur 
AHA-Effect 2x 3 ml – Mit Fruchtsäure für ein porentief reines, 
verfeinertes Hautbild
Hyaluron Ampulle 3x 3 ml – Glättend und aufpolsternd
Collagen Boost 2x 3 ml – Für ein gefestigtes Hautbild

7x 3 ml

29,90 €
100 ml = 142,38 €

DR. GRANDEL
ELEMENTS OF NATURE  
Regeneration oder Hyaluron
Regeneration  
Festigende Pflege mit Vitamin E und Bioflavon  
verbessert die Elastizität der reifen Haut

50 ml statt 36,00 €

33,00 €
100 ml = 66,00 €

Hyaluron  
Intensive Feuchtigkeitspflege mit Depot-Hyaluron und 
pflanzlichen Aminosäuren für  
pralle Haut

50 ml statt 34,00 €

31,00 €
100 ml = 62,00 €

P. JENTSCHURA
SkalPuro
Kopfhautgel mit Mineralien, ätherischen Ölen und Kräuterextrakten
Überzeugt durch eine basische Tiefenreinigung und Vitalisierung 
des Haarbodens mit einem pH-Wert von 8,5

250 ml

29,50 €
100 ml = 11,80 €

HÜBNER
Original silicea Hair Repair 
Shampoo 
Stärkt das Haar und verleiht lebendiges Volumen
Für jeden Haartyp geeignet

200 ml statt 8,95 €

7,99 €
100 ml = 4,00 €

Spray 
Bietet extra Pflege und Schutz
Erleichtert das Kämmen
Mit antistatischer Wirkung
Ohne Ausspülen

120 ml statt 7,99 €

7,49 €
100 ml = 6,24 €

SCHOENENBERGER
SANOTINT HAARFARBEN  
CLASSIC und SENSITIVE
Strahlende Farben und wertvolle Pflege 
Die Sanotint Spezialformel vereint feinste Extrakte  
aus der Goldhirse, Oliven, Birke und Traubenblättern  
mit natürlichem Biotin
Sorgt schon beim Färben für gesundes  
und geschmeidiges Haar

120 ml statt 12,95 €

je 11,99 €
100 ml = 9,59 €

GRATIS 
Beim Kauf von  

SkalPuro® erhalten Sie 
MeineBase® 75 g im  

Wert von 3,50 €  
gratis dazu* 

*Solange der Vorrat reicht.

Belebendes Blütentau-Gel
Versorgt die Haut intensiv  
mit Feuchtigkeit
Sorgt für eine sichtbar  
straffere und vitalisierte  
Haut

150 ml statt 29,95 €

26,95 €
100 ml = 17,97 €
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Salus. 
Der Natur verbunden.
      Der Gesundheit verpflichtet. www.salus.de

Die Anforderungen der heutigen Leistungs-
gesellschaft, die Gedanken an die Zukunft, 
die beruflichen und familiären Verpflichtun-
gen, der hohe Anspruch an sich selbst, die 
ständige Erreichbarkeit und fortwährender 
Zeitdruck sorgen für Hektik und Stress. 

Ashwagandha –  
der „indische Ginseng“

Die Ashwagandha-Pflanze, auch als Winter-
kirsche, Schlafbeere oder indischer Ginseng 
bekannt, wird bereits seit Jahrtausenden in 
Indien verwendet. Heute gehört Ashwa-
gandha zu den am stärksten untersuchten 
bekannten Pflanzen mit ausgleichenden 
Eigenschaften. Sie hat sich positiv in Zei-
ten nervlicher Anspannung bewährt, da sie 
hilft, die innere Balance zu halten. Ashwa-
gandha macht nicht müde, sondern unter-
stützt den Körper, sich den Anforderungen 
besser anzupassen.

Für Nerven und Psyche

Mit den Neuro Balance Präparaten von Salus 
können Sie Nerven und Psyche auf natürli-
che Weise unterstützen. Dafür sorgen die in 
Neuro Balance enthaltenen B-Vitamine in 
den Kapseln oder das natürliche 
Vitamin C aus der Bio-Acero-
lakirsche im Bio-Tonikum oder 
Tee. Die Salus Spezialrezeptu-
ren enthalten zudem eine 
einzigartige Kombination 
aus Ashwagandha und 
weiteren pflanzlichen 
Inhaltsstoffen, wie 
Passionsblume, Laven-
del oder Melisse.

Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre 
Gesundheit.

     Lieber  
    Hängematte als 
   Gedankenkarussell!

4 54 5

Natürlich  
    in 
Balance

SALUS
Curcumin 136 Bioaktiv Tabletten*
Optimierte Bioverfügbarkeit* – 136 x bessere Curcumin-Aufnahme
Langanhaltend im ganzen Körper verfügbar
Wasserlöslicher Curcuma-Extrakt-Komplex ohne Piperin
Nur 2 Tabletten täglich

60 Stk. statt 39,95 €

34,95
100 g = 105,91 €

NEU!

SCHOENENBERGER
BIO Naturreiner Heilpflanzensaft  
Löwenzahn1 oder Brennnessel2
Empfohlen wird eine abwechselnde Einnahme  
von Löwenzahn- und Brennnesselsaft über 4 Wochen
Verbesserung der Hautelastizität und Hautfeuchtigkeit 

200 ml statt 8,25 €

je 7,49 € 
100 ml = 3,75 €

HÜBNER
Original silicea DIRECT  
Aprikose oder Rotfrucht
Führt dem Körper neben Biotin und 
Selen, das Spurenelement Silicium in 
reiner, natürlicher Form zu
Für gesunde Haut, schöne Haare  
und gepflegte Nägel
Praktisch im handlichen  
Portionsstick

30 Sticks statt 16,95 €

je 15,49 € 
1 l = 34,42 €

3x 200 ml statt 22,50 €

je 19,99 € 
1 l = 33,32 €

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Figura Fatburner Kapseln
Zum Diätmanagement bei Übergewicht 
(BMI ≥ 30) mit erhöhtem Körperfett, 
Bauch- und Hüftumfang
Patentierter pflanzlicher Wirkstoff-Komplex 
aus Zitrusfrüchten und Guarana
Hilft dem Körper, vermehrt auf die hartnä-
ckigen Fettreserven an Bauch und Hüfte 
zurückzugreifen
Klinisch erfolgreich getestet: deutlich 
weniger Bauch- und Hüftumfang

30 Kps. statt 16,99 €

15,49 € 
100 g = 84,64 €

90 Kps. statt 45,99 €

42,99 € 
100 g = 78,31 €

Fatburner DUO Kapseln*
Zur Nahrungsergänzung mit dem Wirk-
komplex aus Zitrusfrüchten und Guarana 
plus Roter Chile-Extrakt, Cholin und Chrom 
– stark für den gesunden Fettstoffwechsel*

30 Kps. statt 19,99 €

17,99 € 
100 g = 111,74 €

* �Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei. 
Chrom trägt zu einem normalen Stoffwechsel von Makro-
nährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

*�Jaeger et al. Comparative absorption of curcumin formulations,  
Nutr J. 2014 Jan 24;13:11.

90 Kps. statt 54,99 €

49,99 € 
100 g = 103,50 €

ALSIROYAL
PLUS KLIMA-AKTIV-KAPSELN  
100 mg SOJA-ISOFLAVONE3

Klinische Studie* bestätigt die Verbesserung 
starker Wechseljahresbeschwerden 
Weniger Hitzewallungen, besserer Schlaf, 
weniger innere Unruhe

30 Kps.  
statt 20,59 €

18,99 €
100 g = 83,66 €

DR. BUDWIG
Omega-3 ALGENÖL4

Rein pflanzliche Omega-3-Fettsäuren  
aus Algenöl
Hochdosiertes DHA + EPA  
für die Funktion von Herz,  
Hirn und Augen
Unterstützung des Immun- 
system durch Vitamin D3
1x täglich 5 ml

100 ml

34,99 €
*�Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot 
flushes: placebo-controlled double-blind trial. Eur J Clin Nutr. 
2018; 72(7):961-970.

90 Kps. + 10 Kps. gratis  
statt 51,49 €

49,99 €
100 g = 65,95 €

Experten-Tipp
„Die hoch-
dosierten 
Omega-3-Fett-
säuren DHA 
und EPA sowie 
die Vitamine 
D3 und K2 im 
Dr. Budwig 
Omega-3 Algenöl unterstützen 
vielfältige Prozesse im Körper.“
Franz Nowotny, Geschäftsführer  
Dr. Johanna Budwig GmbH

SALUS
BIO Neuro Balance  
Ashwagandha Tonikum*
Zur Unterstützung von Nerven und Psyche  
mit natürlichem Vitamin C
Einzigartige Kombination aus Ashwagandha,  
dem „indischen Ginseng“, Passions- 
blume, Lavendel und Melisse

250 ml statt 16,95 €

15,49 €
100 ml = 6,20 €

GRATIS 
Beim Kauf  

von zwei Packungen  
Neuro Balance Tonikum 

und/oder Kapseln er- 
halten Sie ein Lavendel-

säckchen im Wert  
von 2,99 € gratis 

dazu*

* Solange der Vorrat reicht.

Ashwagandha Kapseln oder BIO Tee*
Für Nerven und Psyche
Mit Ashwagandha Extrakt

30 Kps. statt 14,95 €

13,99 €
100 g = 103,63 €

90 Kps. statt 37,95 €

35,95 €
100 g = 89,88 €

15 Fb. Tee statt 3,45 €

2,99 € 
100 g = 9,97 €

SALUS
BIO Freetox Elixier Gerstengras-Birke 
oder Löwenzahn-Brennnessel*
Ausgesuchte Kräuter mit Acerola-Vitamin C
Morgens täglich 12,5 ml mit beiliegendem Mess
becher abmessen, in 1,5 l Wasser verdünnen und  
über den Tag verteilt trinken 

250 ml statt 18,45 €

je 16,99 € 
100 ml = 6,80 €

BIO Freetox Tee 
Mit wertvollen Kräutern
2 bis 3 Tassen über den Tag verteilt trinken
Verschiedene Sorten

40 Fb. statt 6,10 €

je 5,49 € 
100 ml = 8,07 €

Stoff- 
wechsel  

aktivieren

5 €  
gespart    
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SANATURA
Darmflora Forte + Curcumin
Für den gereizten Darm
80 Milliarden pro Tagesportion
7 Stämme von Milchsäurebakterien
Plus Curcumin in hoher Bioverfügbarkeit
Plus Biotin und Niacin

125 g statt 24,95 €

22,49 €
100 g = 17,99 €

RAAB VITALFOOD
BIO MACA PREMIUM  
Pulver oder Kapseln*
Für Sie und Ihn
Premium Bio-Qualität aus Peru
Enthält wertvolle sekundäre Pflanzenstoffe  
wie Glucosinolate, Macamide und Macaene

Pulver 150 g

12,99 €
100 g = 8,66 €

Kapseln 80 Stk. statt 12,99 €

11,49 €
100 g = 28,73 €

MANUKA HEALTH
Manuka Honig MGO 310+ oder 460+5

100 % aus Neuseeland
Qualität und Reinheit streng getestet
Geschützt und rückverfolgbar bis zum Imker
Zertifizierter natürlicher MGO-Gehalt
Vielseitig einsetzbar in Smoothies, Dressings und  
Marinaden oder einfach pur genießen

MGO 310+  
1000 g statt 107,90 €

97,99 €

HÜBNER
BIO Schwarzkümmel-Öl oder  
Schwarzkümmel-Öl Zeckenschreck 
BIO Schwarzkümmel-Öl: 100 % kaltgepresst
Aus qualitativ hochwertigen Samen aus Ägypten
Mit hohem Gehalt an ungesättigten Fettsäuren

Schwarzkümmel-Öl Zeckenschreck: Hält nachweislich  
über 50 % der Zecken über 4 Stunden von der Haut fern
Pflegt mit Schwarzkümmel-Öl, Sonnenblumenöl,  
Rosmarin-Extrakt, Vitamin E und Bisabolol

BIO Schwarzkümmel-Öl  
100 ml statt 15,99 €

14,99 €

SCHÄR
Bagels
Süß oder salzig belegbar
Für ein ballaststoffreiches Frühstück

400 g statt 3,89 €

3,49 €
1 kg = 8,73 €

WILMERSBURGER
Scheiben Classic  
oder Würzig
Vegane Alternative zu Käse 
Brotbelag mit pflanzlichem Öl

150 g statt 3,19 €

je 2,89 €
100 g = 1,93 €

ANDECHSER NATUR
BIO Körniger Frischkäse
Fein-körnig und mild im Geschmack
Aus 100 % Bio-Kuhmilch

200 g statt 1,69 €

1,49 €
100 g = 0,75 €

SCHÄR
Tempties
Pralinen mit feiner Haselnusscreme-
füllung und einer ganzen Nuss

3x 14 g statt 2,99 €

2,69 €
100 g = 6,40 €

Experten-Tipp
„Darmflora Forte + Curcumin enthält 7 spezielle 
Milchsäurebakterienstämme in einer Dosierung von 80 
Milliarden pro Tagesportion. Sanatura Aktivkulturen sind 
von Natur aus magensaftresistent und in Darmflora Forte 
kombiniert mit Curcumin-Extrakt und einem Vitamin-Kom-
plex mit Biotin und Niacin. Curcumin ist bekannt für seine 
wertvollen Eigenschaften. Der eingesetzte Curcumin-Extrakt  
ist aufgrund eines besonderen Herstellungsprozesses 
sehr gut bioverfügbar und enthält kein Piperin und keine Polysorbate. 
Die Vitamine Biotin und Niacin unterstützen auch im Verdauungstrakt die 
Erhaltung gesunder Schleimhäute. Vitamin B6 und Folsäure tragen zu 
einer normalen Immunfunktion bei. Wir empfehlen 1 Messlöffel Darmflo-
ra Forte + Curcumin täglich bei Neigung zu einem gereizten Darm.“
Dr. Susanne Fink-Tornau, Dipl. Ökotrophologin und Ernährungsberaterin, 
Natura-Werk Gebr. Hiller GmbH & Co. KG

1 kg Vorrats- 
glas für mehr  
als 100 Löffel 
Wohlgefühl 

MGO 460+  
1000 g statt 169,90 €

152,99 €

REFORMHAUS PLUS
BIO HAGEBUTTEN PULVER
Reich an Vitamin C und enthält Beta-Carotin
Unterstützt die Kollagenbildung und die Knorpelfunktion6

Ideal zum Verfeinern von Joghurts, Shakes, Müslis  
oder Süßspeisen

225 g statt 24,99 €

22,99 €
100 g = 10,00 €

REFORMHAUS
BIO WILDE BRAUNHIRSE
Wertvoll für Haut, Haare, Nägel,  
Zähne und Knochen7

Hoher Gehalt an Ballaststoffen
Extra mild im Geschmack

1000 g statt 8,99 €

7,99 €
500 g statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

6 � Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Um 
von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion Hagebuttenpulver (4 g (= ein leicht ge-
häufter Dosierlöffel)) verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechs-
lungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die angegebene empfohlene tägliche 
Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

7  �Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut bei. Magnesium 
trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter 
Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde 
Braunhirse (60 g) genießen. Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche Ernährung 
und gesunde Lebenweise.

5� Nicht geeignet für Kleinkinder unter 12 Monaten.

Information

Am 16.05.2021  
ist Zöliakietag
Hinweise zu glutenfrei-
en Produkten finden Sie  
mit passender Beratung  
in einer Ihrer VITALIA- 
Filialen vor Ort.

 *�   �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1 | �Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel - Presssaft · Anw.: 
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden und zur 
Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der 
ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

2 | �Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft · Anw.: Traditionelles 
pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege 

und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. 
3 | �Plus Klima Aktiv Kapseln · Wirkstoff: Lebensmittel für besonders medizinische Zwecke(bilanzierte Diät). 
4 | �Omega-3 ALGENÖL  · Wirkstoff: DHA u. EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem trägt DHA 

zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei einer tägl. 
Aufnahme von 250 mg DHA u. EPA ein. Vitamin D trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 
Zudem hat es eine Funktion bei der Zellteilung. Die empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritten werden. 
Achten Sie auf eine abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

BAUCKHOF
BIO Hafermüsli  
Schoko oder Beeren
Ob als Starter in den Tag mit Milch  
oder als Backzutat für zum Beispiel Müsliriegel

425 g statt 3,99 €

je 3,59 € 
1 kg = 8,45 €

Zeckenschreck  
120 ml statt 12,99 €

11,99 €
100 ml = 9,99 €

3x 100 ml  
statt 39,99 €

36,99 €
1 l = 123,30 €

GRANOVITA
Früchte-Müsli Unser Bestes
Mit über 40 % Früchten und Mandeln
Ballaststoffreich
Ohne Zuckerzusatz

1000 g statt 8,29 €

7,49 €

LIHN
MANDELKERNE
Extra große, knackige, feinaro-
matische und sorgfältig verlesene 
Mandelkerne der Sorte „Non Pareil“
Ungeschält und unbehandelt

1000 g statt 24,99 €

22,99 €



RABENHORST
BIO Granatapfel Muttersaft
100 % purer Bio-Direktsaft
Aus sorgfältig ausgewählten, sonnengereiften Granatäpfeln
Aus den besten Anbaugebieten

750 ml statt 8,89 €

7,99 €
1 l = 10,65 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

RAPUNZEL
BIO Olivenöl nativ extra
Mild oder fruchtig 
Aus sonnengereiften Oliven 
Direkt nach der Ernte frisch gepresst  
ohne Wärmezufuhr
Hoher Gehalt an ungesättigten Fettsäuren 

Mild 
1 l statt 12,99 €

9,99 €

Fruchtig 
1 l statt 12,99 €

11,99 €

Angebote gültig von 01.05. bis 31.05.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Reformhaus des Jahres 2021 in der Kategorie „Lebensmittel“ für unsere Filiale in München, Viktualienmarkt

Liebe Schöne
Naturkosmetik  

bei VITALIA

* �Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, 
nicht auf Aktionsartikel

Nur vom 17.05. bis 23.05.2021

PROVAMEL
BIO Milchalternativen
100% pflanzlich und bio
Verschiedene Geschmacksrichtungen

Barista Hafer
1 l statt 2,49 €

2,29 €

Liebling 
der Woche

11%  
auf alle BIO- 

Feinschmecker  
Gewürze von 

Herbaria

Nur vom 01.05. - 31.05.2021

10 % 
auf alle 

Sommer- 
schuhe*

Tipp zur Verwendung
1. �Den kalten Provamel Barista Drink auf  

maximal 60°C erhitzen.
2. �Einen Aufschäumer solange verwenden, bis  

die gewünschte Konsistenz erreicht wurde.
3. �Den Schaum anschließend über das Getränk 

gießen und genießen.

ZWERGENWIESE
BIO Aufstriche
Brotzeit Streich, Rote-Bete-Merrettich Streich  
oder Zwergen Streich
Pur auf Brot oder als Dip und Dressing

180 g statt 2,79 €

je 2,49 € 
100 g = 1,38 €

NEU!

Barista Mandel  
oder Kokos
1 l

je 2,99 €

VITAQUELL
Tofu-Salate
Gutsherren, Indisch oder Schweden
200 g statt 3,29 €

je 2,99 € 
100 g = 1,50 €
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